关于召开青年教师座谈会的通知
各学院：
为深入了解青年教师教学能力发展需求及对校院两级督导工作的意见和建议，学校决定召开青年教师座谈会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
督导赋能·成长护航
二、参会人员
每学院推荐3名35周岁及以下的青年教师或近三年新进教师，根据下面分组进行讨论交流。
三、相关要求
请各学院填写《参会教师信息统计表》（附件1）并于5月18日前报送至教学评价与督导处OA，同时请参会教师收集学院教师意见填写《教师意见反馈表》（附件2），于5月21日参加座谈会时交至主持人处。
四、会议时间及地点
	时间
	学院
	主持人
	地点

	5月21日
15：00
	外国语学院  美术学院  体育学院  音乐学院 法学院
	王海涛
	相山校区学院办公楼717

	5月21日
15：00
	文学院 历史文化旅游学院 教育学院  马克思主义学院  经济与管理学院
	杜明业
	滨湖校区工科楼C108

	5月21日
15：00
	数学与统计学院  物理与电子信息学院  化学与材料科学学院  生命科学学院  计算机科学与技术学院
	宋万干
	相山校区学院办公楼317

附件：
1.参会教师信息统计表
2.教师意见反馈表

教学评价与督导处
                                     二〇二五年五月十四日

附件1

	学院
	姓名
	性别
	出生年月
	进校时间
	学科专业
	联系方式

[bookmark: _GoBack]参会教师信息统计表

附件2
教师意见反馈表

	学  院

	填表日期
	年   月   日

	青年教师教学能力发展方面

	校院两级督导模式、督导形式、内容、反馈机制、督导效果

	其他

注：表格篇幅不够，可以另附纸张